Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos

e providências para instalação de braços de luz com iluminação nos postes existentes na Avenida

Nova Pinda e Av. Dos Manacás em Moreira César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 PIN 	I II 111
Protocolo Geral n 6675/2021

Data: 16/08 202 Horário: 10:02
LEG - IND 1281/2021

ENCAMINHA-SE

16 AGO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, apenas um dos lados da avenida possui iluminação, conforme verificado na

foto em anexo;

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para instalação de braços de luz com

iluminação nos postes existentes na Avenida Nova Pinda e av. Dos Manacás em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 	osto de 2021

CARLOS MOURA 	RÃO

EADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2